昆明医科大学关于 2017 年度节假日放假调停课的

通  知

各部处、学院、附属医院、教学医院：

    根据《昆明医科大学校长办公室关于 2017 年节假日安排的通知》

的要求，为便于教学单位提前做好 2017 年内各学期放假期间的教学

进度安排，结合学校教学实际，现将 2017 年节假日调停课有关事宜

通知如下：

1.  2017 年节假日调课安排一览表：

节 日 放  假  时  间 调课安排

元旦 1 月 1-2 日 1 月 2 日（星期一）补休

春节 1 月 27 日-2 月 2日 无调停课

清明节
4 月 2日-4 日

4 月 1 日（星期六）补 4 月

3日（星期一）的课程

劳动节 5 月 1日，与周末连休 无调停课

端午节
5 月 28 日-30 日

5 月 27 日（星期六）补 5月

29 日（星期一）的课程

中秋节

国庆节
10 月 1 日-8 日

9 月 30 日（星期六）补 10

月 5日（星期四）的课程

    2. 停课安排：放假时间全天停课，因放假延误的课程，教务处

不统一组织补课，请各单位在编制教学进度表时提前考虑和安排。

3. 放假期间选修课停课，因放假延误的选修课顺延一周。调课

期间选修课按上述时间安排上课。

4.如无特殊变化，学校将不再另行通知节假日调停课安排。

昆明医科大学教务处

2016 年 12 月 27 日